

فان خال جایگزین کونته

مدیران باشگاه چلسی روی لوئیس فان خال، سرمربی هلندی سابق منچستریونایتد به عنوان یکی از گزینه‌های احتمالی جانشینی آنتونیو کونته حساب کرده‌اند. مدتی است اخباری درباره احتمال برکناری فریب‌الوقوع کونته به دلیل نتایج ضعیفش در این فصل و البته تیره و تار شدن روابطش با مدیران باشگاه به خاطر برآورده نشدن انتظارات او در بازار نقل و انتقالات شنیده می‌شود و نام‌هایی هم به عنوان جانشینان احتمالی این مرد ایتالیایی مطرح شده که نشریه میرر هم فان خال را به آنها اضافه و خیلی‌ها را شوکه کرده است. طبق ادعای میرر، مدیران چلسی در حالی به فان خال به عنوان جانشین کونته فکر می‌کنند که او در ۲ فصل حضورش در منچستریونایتد دستاورد خاصی جز یک قهرمانی در جام حذفی انگلیس نداشتند و خیلی‌ها معتقد بودند فلسفه قدیمی این مرد ۶۶ ساله در تقابل با سبک مدرن فوتبال هم‌تایان جوانش راه به جایی نمی‌برد. کونته اخیراً اعتراف کرده است که هر لحظه برای جدایی از آبی‌پوشان لندن آماده است و اگر این اتفاق رخ دهد امکان دارد فان خال به لیگ برتر بازگردد تا نقش سرمربی موقت را برای چلسی ایفا کند.

زمان دیدار تیم‌های

استقلال و پرسپولیس تغییر کرد

کمیته مسابقات سازمان لیگ برتر از تغییر ساعت بازی تیم‌های استقلال و پرسپولیس در هفته بیست و پنجم لیگ برتر خبر داد. به نقل از سایت سازمان لیگ فوتبال ایران، دیدار ۲ تیم استقلال و پرسپولیس از هفته بیست و پنجم لیگ برتر روز پنجشنبه ۱۰ اسفند ساعت ۱۵:۴۵ آغاز می‌شود. پیش از این قرار بود این مسابقه ساعت ۱۷:۲۰ آغاز شود. این هشتادوششمین دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس در تاریخ این دو باشگاه است.

آخرین وضعیت پادوانی

از زبان سرپرست تیم فوتبال استقلال

سرپرست تیم فوتبال استقلال که همراه لئوناردو پادوانی در شهر اهواز حضور دارد، آخرین وضعیت این بازیکن را بعد از عمل تشریح کرد. نصرالله عبداللهی، سرپرست تیم فوتبال استقلال که به همراه پزشکی و فیزیوتراپ باشگاه در کنار پادوانی در اهواز حضور دارد درباره وضعیت کلی مدافع برزیلی استقلال گفت: انتقال این بازیکن از داخل زمین به آمبولانس و سپس بیمارستان با کمک پزشکان باشگاه به خوبی انجام گرفت. بازیکن استقلال ابتدا به یک بیمارستان رفت و سپس با توجه به نیاز به امکانات بیشتر، راهی بیمارستانی مجهزتر شد. وی افزود: پزشکان خوبی رسیدگی کردند و در تشخیص اولیه گفتند باید درگیری نخاع و استخوان برطرف شود. به همین دلیل پادوانی تحت ۲ عمل جراحی قرار گرفت که عمل اول تا ۲:۳۰ بامداد و عمل دوم تا حوالی ساعت ۶ صبح طول کشید. همچنین قرار بود یک عمل جراحی برای مشکل سر او انجام شود اما با توجه به نگرانی از بی‌هوشی زیاد و البته اهمیت کم این عمل جراحی مقرر شد این عمل در آینده انجام شود. سرپرست استقلال درباره وضعیت بعد از عمل جراحی، تصریح کرد: عمل جراحی پادوانی موفقیت‌آمیز بود و پزشکان توانستند درگیری نخاع و استخوان را برطرف کنند. او اکنون در آی‌سی‌یو بستری است و البته تنفس وی به صورت طبیعی انجام می‌شود اما با توجه به داروهای تجویز شده، فعلاً در حال استراحت است.

احمدزاده به داریی ۸۶ می‌رسد

بازیکن تیم پرسپولیس مشکلی برای همراهی تیمش در داریی ۸۶ ندارد. فرشاد احمدزاده به دلیل ضربه خوردن به چپ پایش در بازی تیم‌های پرسپولیس و استقلال خوزستان دیروز در تمرینات گروهی حاضر نشد و زیر نظر کادر پزشکی به رف مصدومیتش پرداخت. البته وضعیت این بازیکن به گونه‌ای است که مشکلی برای همراهی تیم پرسپولیس در داریی ۸۶ که پنجشنبه برگزار خواهد شد، ندارد.

شیطنت روس‌ها در پرونده

علیرضا کریمی و کشتی ایران

یک سایت کشتی در روسیه مدعی شد علیرضا کریمی و مربی‌اش باید مادام‌العمر محروم شوند. سایت کشتی داغستان روسیه در مطلبی شیطنت‌آمیز ادعا کرده است که طبق قوانین IOC علیرضا کریمی و مربی‌اش باید مادام‌العمر محروم شوند و کشتی ایران نیز باید به مدت یک سال از حضور در میادین بین‌المللی محروم شود. این سایت روسی در ادامه نوشته اتحادیه جهانی کشتی جریمه سبکی برای کشتی ایران در نظر گرفته و تاکید کرده اگر این اتفاقات تکرار شود، جریمه بعدی سنگین‌تر خواهد بود. سایت داغستان همچنین عنوان کرده این برای نخستین‌بار نیست که کشتی‌گیران ایرانی از رویارویی با حریفان اسرائیلی باز می‌زنند.

احتمالات قهرمانی پرسپولیس در آخر هفته

داربی سرنوشت



دوب‌آهن نمی‌تواند مانع قهرمانی پرسپولیس شود. به طور قطع این قهرمانی تاریخی برای پرسپولیس، شیرین‌ترین آنهاست به این دلیل که با پیروزی در داربی همراه شده است.

■ **تساوی پرسپولیس در داربی ۸۶**

در این صورت اگر دوب‌آهن بتواند مقابل پارس جنوبی به پیروزی برسد، پرسپولیس ۵۸ امتیازی و دوب‌آهن ۴۴ امتیازی می‌شود که باعث تعویق دوباره قهرمانی پرسپولیس می‌شود. اما اگر دوب‌آهن مقابل پارس جنوبی متوقف شود یا شکست بخورد، پرسپولیس با تساوی مقابل

برسد، قهرمانی پرسپولیس شاید روی کاغذ قطعی نباشد اما با توجه به اختلاف تفاضل گل دو تیم (۲۴ گل) باز هم قهرمانی آنها در واقع قطعی شده است. در صورت پیروزی دوب‌آهن مقابل پارس جنوبی، پرسپولیس ۵۷ امتیازی باقی مانده و دوب‌آهن ۴۴ امتیازی می‌شود که اختلاف دو تیم به ۱۳ امتیاز می‌رسد. به این ترتیب قهرمانی پرسپولیس یک هفته دیگر به تعویق می‌افتد و اگر پرسپولیس بتواند در دیدار بعدی سایپا را شکست دهد، قهرمانی‌اش در لیگ برتر را قطعی کرده است.

تصمیمات پشت جبهه باید با واقعیات سنگرهای خط مقدم همخوانی داشته باشد

خادم: از صدها کیلومتر دورتر رمز حمله تنظیم می‌کنند



رئیس فدراسیون کشتی گفت: منصفانه نیست ورزشکار، مربی و فدراسیون به گونه‌ای خط مقدم جبهه باشند و مقامات مسؤول از صدها کیلومتر دورتر فقط رمز حمله را تنظیم کنند و آن را با پیک پیچ بفرستند. رسول خادم درباره مشکلات پیش روی ورزش ایران در میادین جهانی و بین‌المللی مقابل حریفان رژیم صهیونیستی گفت: ورزش به عنوان یکی از ابزارهای فشار سیاسی نظام صهیونیستی در سطح بین‌الملل بر ایران، در دستور کار فعالیت‌های دیپلماتیک این رژیم قرار گرفته و با برنامه‌ریزی بسیار دقیق و با کمک کشورهای از جمله روسیه، در حال سرمایه‌گذاری گسترده در رشته‌های ورزشی از جمله کشتی است که ایران در سطح بین‌المللی در آنها مدعی است.

وی افزود: بر همین اساس این موضوع بویژه در کشتی با سرعت مضاعفی در دنیا گسترش یافته و امروز ما حتی در مسابقات بین‌المللی نیز با مشکل روبه‌رو شدن با آنها مواجهیم.

خادم ادامه داد: این رژیم در گذشته به ندرت ورزشکارانش را به مسابقات بین‌المللی مهم و جدی اعزام می‌کرد و بیشتر ما در مسابقات جهانی با آنها دچار چالش می‌شدیم اما الان می‌بینیم که حتی در تورنمنت‌های بین‌المللی نیز حضور

دارند و کشتی‌گیران به استخدام درآمده آنها، در قرعه‌کشی‌ها و وزن‌کشی‌ها شرکت می‌کنند. این همان موضوعی است که من قبلاً به آن اشاره کرده بودم. ما با یک برنامه‌ریزی جدی که از سوی کمیته بین‌المللی المپیک هم دقیقاً رصد می‌شود، مواجه هستیم. رئیس فدراسیون کشتی تصریح کرد: نمی‌توانیم خودمان را به خواب بزینم چون بزودی هزینه‌های اجتماعی فرار از واقعیت‌ها

و عدم ورود جدی برای تعیین تکلیف موضوع از سوی مراجع ذی‌صلاح در این باره گریبان کل ورزش بویژه رشته‌های المپیک ما را خواهد گرفت.

خادم تاکید کرد: با توجه به پیش رو بودن رقابت‌های کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ در رشته‌های ورزشی مختلف، اگر موضوع شفاف نشود و نتوان توضیحات و توجیهات لازم را

برای مردم داشته باشیم، این موضوع هزینه‌های اجتماعی ناخوشایندی برای کشور خواهد داشت. نمی‌توان تصمیمی را که امروز به دلیل حساسیت‌های سیاسی و اجتماعی مختلف، اجرای آن بازتابی جهانی دارد، صادر کرد اما انتظار داشت پنهانی باشد و تعلیق هم نشویم.

وی خاطر نشان کرد: منصفانه نیست ورزشکار، مربی و فدراسیون به گونه‌ای خط مقدم جبهه باشند و مقامات مسؤول از صدها کیلومتر دورتر فقط رمز حمله را تنظیم کنند و آن را با پیک بفرستند، آن هم بدون اینکه بدانند امروز شیوه تاکتیک حریف نسبت به آنچه آنها در ذهن دارند، تغییر کرده است و ضرورت دارد گزارش‌های جدید و واقعیت‌های برای مراجع تصمیم‌گیرنده در این باره تنظیم کنند و تصمیمات پشت جبهه

باید با واقعیات سنگرهای خط مقدم همخوانی داشته باشد.

رئیس فدراسیون کشتی گفت: دلیل این همه تلاش برای دیده نشدن را متوجه نمی‌شوم. امروز قهرمانان ملی ما که در خط مقدم جبهه کسب افتخار و آبرو برای کشور هستند، نیاز به حمایت و پشتیبانی دارند. داستان یک بام و چند هوا، سرانجام ناخوشایندی خواهد داشت.

درس سه‌گانه سوارز به سردار و طارمی



«منیر محمدی» دروازه‌بان اول مراکش در مقدماتی جام جهانی، این فصل در نومانسیا فرصت چندانی برای بازی پیدا نکرده و به همین دلیل امیدهایش برای حضور در ترکیب اصلی تیم «هروه زنا» بسیار کم شده است. از سوی دیگر یاسین بونو با بازی‌های خوبی که در ترکیب خیرونا داشت و دریافت تنها ۱۶ گل در ۱۷ دیدار (بیش از دیدار با بارسا)، حالا امید اول پوشیدن پیراهن شماره یک مراکش در جام جهانی است.

اما او یکشنبه‌شب در توکمپ نتوانست آمار خوبی را حفظ کند و مقابل درخشش لیونل مسی، لوئیس سوارز، فیلیپه کوتینیو و عثمان دمبله، در نهایت ۶ بار دروازه‌اش را باز شده دید. البته او چند بار با واکنش‌های خوش، مانع از این شد که گل‌های خورده خیرونا دورقمی شود اما روی یکی، دو گل بارسا هم می‌توانست عملکرد بهتری داشته باشد.

گل اول: با پاس مسی بود که لوئیس سوارز با بونو تک به تک شد. او ابتدا چند قدم عقب رفت و سپس برای تنگ کردن زاویه به استقبال سوارز رفت اما ضربه ستاره اروگوئه‌ای از زیر دستش عبور کرد.

گل دوم: مسی که در داخل محوطه جریمه خیرونا صاحب موقعیت شده بود، بعد از یک حرکت در عرض، ضربه محکمی زد که بعد از برخورد به دست بونو، وارد دروازه شد. شاید اگر او به جای تلاش برای گرفتن توپ، آن را مشت می‌کرد، نتیجه بهتری می‌گرفت.

گل سوم: ضربه آزاد هوشمندانه مسی از زیر خط دفاعی خیرونا عبور کرد و وارد دروازه شد. جاگیری بونو بد نبود اما او هم مانند هم‌تیمی‌هایش غافلگیر شد و کمی دیر شیره ج زد.

گل چهارم: هرچند ۳ مدافع خیرونا در محوطه جریمه حضور داشتند اما روی این گل، بونو تقریباً در موقعیت ۲ به تک با سوارز و کوتینیو قرار گرفت و چاره‌ای جز دریافت گل نداشت.

گل پنجم: شوت تماشایی کوتینیو بعد از برخورد به تیر، وارد دروازه شد. هرچند گرفتن این توپ برای هر دروازه‌بانی سخت بود اما محل استقرار بونو و فاصله او از تیر دوم، در این گل بی‌تاثیر نبود.

گل ششم: گل سوم لوئیس سوارز در این دیدار با ضرباتی از پشت محوطه ۶ قدم به ثمر رسید، در حالی که مدافعان خیرونا جا مانده بودند اما شاید اگر بونو کمی شجاعانه‌تر عمل می‌کرد و از دروازه خارج می‌شد، می‌توانست ارسال دمبله را قطع کند.

آمار

مادردی‌ها به رکوردی تازه دست یافتند

۱۰۰ گل برای رئال مادرید زیدان

رئال مادرید با هدایت سرمربی فرانسوی توانست در ۴۳ بازی به رکورد ۱۰۰ گل برسد. کریستیانو رونالدو شنبه‌شب در پیروزی ۴ بر صفر رئال مادرید مقابل آلاوس نخستین گل بازی را به ثمر رساند تا سفیدپوشان نخستین تیمی باشند که به رکورد ۱۰۰ گل در این فصل می‌رسند. شاگردان زین‌الدین زیدان در ۴۳ بازی (در همه رقابت‌ها) توانستند به چنین رکوردی برسند. از زمان حضور رونالدو در تیم مادریدی در فصل ۱۲-۲۰۱۱ بود که این تیم برای رسیدن به ۱۰۰ گل تنها به ۳۲ بازی نیاز داشت. همچنین در فصلی که سفیدپوشان فاتح اوندسیما (بازدهمین قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا) شدند توانستند چنین رکوردی را به ثبت برسانند. آمار این فصل مادرید با سال گذشته متفاوت است. تیم زیدان فصل گذشته در ۳۵ بازی (میانگین ۲/۸۵ گل در هر بازی) توانست به ۱۰۰ گل برسد اما در فصل جاری میانگین گل در هر بازی ۲/۳۲ بود. آمار عجیب دیگر سفیدپوشان در این فصل، ناکامی در گلزنی در ۵ بازی بود که ۳ بار در سانتیاگو‌ربانو اتفاق افتاد. جالب اینجاست مادرید در هر سه بازی (رئال بتیس، بارسلونا و وپارنال) مغلوب شد. ۲ بازی دیگر در سن‌مامس و واندا متروپولیتانو برگزار شد که هر دو دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید.



امیدوار کننده مثل «دمبله» و «کوتینیو»

خریده‌های نجومی

به ندرت استفاده می‌کرد و این طرز فکر ایجاد شده بود که او اعتقادی به این بازیکنان ندارد. در دیدارهای اخیر یکی از نقاط ضعف آبی‌نارهای خط حمله‌شان بوده و تنها مسی بوده که انتظارات را برآورده کرده بود. دمبله برای پر کردن جای خالی نیم‌ار آمده بود که البته بعد از مصدوم شدن هواداران را ناامید کرده بود. کوتینیو هم

به ندرت استفاده می‌کرد و این طرز فکر ایجاد شده بود که او اعتقادی به این بازیکنان ندارد. در دیدارهای اخیر یکی از نقاط ضعف آبی‌نارهای خط حمله‌شان بوده و تنها مسی بوده که انتظارات را برآورده کرده بود. دمبله برای پر کردن جای خالی نیم‌ار آمده بود که البته بعد از مصدوم شدن هواداران را ناامید کرده بود. کوتینیو هم